

Soukantorin asukastilaisuuden kooste

Asukastilaisuus pidettiin Soukan koululla 9.8.2018. Tilaisuuteen osallistui runsaat 50 henkilöä.

Espoonlahden aluearkkitehti Mervi Hokkanen toivotti osallistujat tervetulleiksi. Arkkitehti Aija Aunio esitteli kaavahanketta ja sen nykyistä vaihetta. Länsimetrosta rakennuttajapäällikkö Jussi Kivikoura kertoi metroaseman ja asuinrakentamisen yhteensovittamisesta.



Autoton asuinkerrostalo herätti runsaasti keskustelua

Osallistujia puhutti, toimiiko asuinkerrostalossa asuminen, jonne ei ole suunnitteilla asukas pysäköintiä. Millaisia järjestelyjä tämä vaatisi asiointimatkoilla? Samoin tuotiin esille, että kaikki matkat eivät ole tehtävissä metrolla vaan muuallekin päin Espoota tullaan kulkemaan. Tiedusteltiin myös tulevien asuntojen määrää, palautetta esitettiin myös kerrostalon korkeudesta. Toivotaan, että varjostuskuvat suunnitteilla olevasta kerrostalosta saadaan mahdollisimman pian.

Suunnitteilla olevan kerrostalon omistusmuoto herätti keskustelua ja samoin kuin millaista vuokra-asumista on tulossa. Samoin puhutti, tuleeko maahanmuuttajien määrä lisääntymään kerrostalon myötä. Tiedusteltiin, kuinka suunnitelmissa on huomioitu, että lisääntyvän asumisen ja läheisen metroaseman myötä myös mahdolliset häiriökäyttäytymiset lisääntyvät. Tullaanko vaikutusten arviointia tekemään?

Millaista Soukkaa nyt rakennetaan?

Haluttiin myös kuulla ostarin tulevaisuudesta, onko jo yleissuunnitelmaa olemassa? Lisääntyvän asukasmäärän myötä kaivataan myös uutta päiväkotia. Asuinalueen tiivistyminen vie viher- ja ulkoilualueita, painotettiin näiden alueiden merkitystä asumisviihtyvyydessä ja ilmastonmuutokseen sopeutumisessa. Onko Soukasta jo tulossa liian tiivis? Metron kapasiteetti epäilytti myös joitakin tilaisuuteen osallistujia. Samoin tiedusteltiin, millaisia suunnitelmia on metron liityntäparkkipaikkoihin tulossa. Myös alueen energiapolitiikka herätti kysymyksiä. Tilaisuus päättyi noin klo 18.30.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on nähtävillä 30.7- 28.8.2018, jolloin voi jättää kirjallisia mielipiteitä kaavahankkeesta.